
DZIENNIK URZĘDOWY

. WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

, ISNN 02^9 - 8168 
Piła, dnia 2 sierpnia 1984 r.  Nr 3

T r e ś ó :

Poz* AKTY PRAWNE WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

5 - Uchwała Nr II/7/84 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile z dnia 26 lipca 1984 r.
w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego WRN .................................

6 - Uchwała Nr II/8/84 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile z dnia 26 lipca 1984 r.
w sprawie powołania stałych Komisji Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile .

7 - Uchwała Nr 11/9/84 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile z dnia 26 lipca 1984 r.
w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji Odznaczeń Państwowych .

8 - Uchwała Nr II/10/84 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile z dnia 26 lipca I984r.
w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji Czynów Społecznych 

9 - Uchwała Nr II/11/84 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile z dnia 26 lipca 1984i.
w sprawie powołania składu osobowego Wojewódzkiego Zespołu d/s Konkursu"Mistrz 
Gospodarności" 

AKTY PRAWNE GMINNYCH RAD NARODOWYCH

10 - Uchwała Nr Il/ll/84 Gminnej Rady Narodowej w Białośliwiu z dnia 1 sierpnia I984r.
w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania terenu przy ulicy 
Leśnej w Białośliwiu ...............................................................

AKTY PRAWNE TERENOWYCH ORGANÓW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ

11 - Zarządzenie Nr 3/84 Dyrektora Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leś
nictwa z dnia 1 sierpnia 1984 r. w sprawie zmiany średniej wojewódzkiej stawki 
opłat za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę 

   

_5_

UCHWAŁA Nr II/7/84
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE

z dnia 26 lipca 1984 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego WRN

Na podstawie art. 96 ust. 1 pkt 2 i art. 105 ust. 1 ustawy z dnia 13 lutego 
1984 r. - Ordynacja wyborcza do rad narodowych /Dz.U. Nr 8, poz. 32 z 1984 r./ 
Wojewódzka Rada Narodowa uchwala co następuje:

§ 1.
1. Stwierdza się tzygaśnięcie mandatu radnej Ob. Barbary Blei z okręgu wyborczego 

Nr 1 na skutek zrzeczenia się mandatu.
2. W miejsce Ob. Barbary Blei wstępuje Ob. Bożena Hamera z tego samego okręgu wybor

czego w obrębie tego samego mandatu, która nie utraciła prawa wybieralności.



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 3/poz.5,6

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej .
§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Wojewódzkim
Dzienniku Urzędowym.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Telesfor Meszyński

6

UCHWAŁA Nr II/8/84
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE

z dnia 26 lipca 1984

w sprawie powołania stałych Komisji Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile.

Na podstawie art. 114 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 1984 r. o systemie
rad narodowych i samorządu terytorialnego /Dz.U.Nr 41, poz. 185/ Wojewódzka Rada
Narodowa w Pile uchwala, co następuje:

§ 1
Powołuje się stałe Komisje Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile w następującym składzie:
I. Komisja d/s Samorządu

1. Łoś Wiesław - Przewodniczący Komisji
2. Bonin Edmund - Członek Komisji
J. Szmytkowska Irena - Członek Komisji
4. Hamera Bożena - Członek Komisji
5. Joachimiak Tadeusz - Członek Komisji
6. Kędziora Mariola - Członek Komisji
7. Leszko Irena - Członek Komisji
8. Miazga Mirosława - Członek Komisji
9. Ówiąder Franciszek - Członek Komisji

10. Warnkowska Julia - Członek Komisji
11. Bąkowski Wiesław - Członek Komisji

II. Komisja Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Przestrzennego
1. Diwyk Jerzy - Przewodniczący Komisji
2. Kubiak Mieczysław - Członek Komisji
3. Kośmider Kazimierz - Członek Komisji
4. Borczykowski Henryk - Członek Komisji
5. Grajkowska Teresa - Członek Komisji
6. Kaźmierczak Andrzej - Członek Komisji
7. Mańczak Roman - Członek Komisji
8. Matejczuk Henryk - Członek Komisji
9. Ratajczak Ireneusz - Członek Komisji
10. Romanów Zbigniew - Członek Komisji
11. Stróżyński Jacek - Członek Komisji
12. Toboła Marek - Członek Komisji

III. Komisja Produkcji Rolnej
1. Susek Jerzy - Przewodniczący Komisji
2. Piechocki Andrzej - Członek Komisji



DZIENNIK URI WY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr j/p°z»6

3. Łożyński Edmund. - Członek Komisji
4. Adamczak Stefania - Członek Komisji
5. Altmark Irena - Członek Komisji
6. Andrzejewski Florian - Członek Komisji
7. Buława Alfons - Członek Komisji
8. Chałupka Witold - Członek Komisji
9. Jakóbek Jerzy - Członek Komisji

10. Kaczmarek Marian - Członek Komisji
11. Kaczmarzyk Marian - Członek Komisji
12. Wachowiak Zbigniew - Członek Komisji

IV. Komisja Gospodarki Komunalnej, Komunikacji i Łączności

1. Szudarski Bolesław - Przewodniczący Komisji
2. Zalewski Edmund - Członek Komisji
3. Siuchniński Kazimierz- Członek Komisji
4. Bocheński Kazimierz - Członek Komisji
5. Charchuta Władysław - Członek Komisji
6. Durejko Ryszard - Członek Komisji
7. Janik Stanisław - Członek Komisji
8. Komassa Stanisław - Członek Komisji
9. Nogaj Jerzy - Członek Komisji

10. Rokosa Zbigniew - Członek Komisji
11. Węgrzyn Józef - Członek Komisji
12. Kaja Henryk - Członek Komisji

V. Komisja Przemysłu Terenowego, Drobnej Wytwórczości, Usług i Rzemiosła

1. Jaster Paweł - Przewodniczący Komisji
2. Czapla Józef - Członek Komisji
3. Nogalski Henryk - Członek Komisji
4. Budzyński Ryszard - Członek Komisji
5. Fonferek Edmund - Członek Komisji
6. Gołębiowski Antoni - Członek Komisji
7. Jeńczyk Zygmunt - Członek Komisji
8. Manikowski Jan - Członek Komisji
9. Piotr Adam - Członek Komisji

10. Skowroński Ryszard - Członek Komisji
11. Szwed Marian - Członek Komisji

VI. Korni sja Zaopatrzenia Ludności i Ochrony Konsumenta

1. Andrzejak Edward - Przewodniczący Komisji
2. Krosmkowiak Andrzej - Członek Komisji
3. Łukianiuk Leszek - Członek Komisji
4. Brąszkiewicz Jadwiga - Członek Komisji
5. Duda Bolesław - Członek Komisji
6. Lejba Henryk - Członek Komisji
7. Ławida Benedykt - Członek Komisji
8. Peksa Jacek - Członek Komisji
9. Pyda Tadeusz - Członek Komisji

10. Stachowski Romuald - Członek Komisji
11. Witkowska Janina - Członek Komisji
12. Kosmowski Stanisław - Członek Komisji

VII. Komisja Zdrowia i Spraw Socjalnych

1. Bystrzycki Włodzimierz- Przewodniczący Komisji
2. Dumanowska—Żmuda Ariana-Członek Komisji
3. Kruszka Tadeusz - Członek Komisji
4. Bielecki Czesław - Członek Komisji
5. Bożek Zygmunt - Członek Komisji
6. Budzyń Tadeusz - Członek Komisji
7. Góra Henryk - Członek Komisji



DZIENNIK URZĘDÓW WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

8. Hanyżewski Mieczysław
9. Jankowski Ryszard
10. Napierała Aleksander
11. Obrzut Jan
12. Zakrzewski Jan

- Członek Komisji
- Członek Komisji
- Członek Komisji
- Członek Komisji
- Członek Komisji

VIII. Komisja Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
1. Gołembecki Romuald
2. Kulupa Feliks
5. Tumalewicz Maria Zofia
4. Borcuch Lech
5. Grencel Henryk
6. Smoguła Paweł
7. Sierszuła Jan
8. Wajda Józef
9. Wesół Józef
10. Ząbek Bolesław
H.Zygadło  Piotr

- Przewodniczący Komisji
- Członek Komisji
- Członek Komisji
- Członek Komisji
- Członek Komisji
- Członek Komisji
- Członek Komisji
- Członek Komisji
- Członek Komisji
- Członek Komisji
- Członek Komisji

IX. Komisja Wychowania, Oświaty i Kultury
1. Wrzołek Józef
2. Majchrzak Stefania
J. Waśko Piotr
4. Brzeziński Stanisław
5. Brzeziński Tadeusz
6. Grot Dorota
7. Góra Henryk
8. Jacoszek Kazimierz
9. Jasiecka Adela

10 . Nowicka Łucja
11. Poówiardowski Ryszard
12. Wojtuń Zygmunt

- Przewodniczący Komisji
- Członek Komisji
- Członek Komisji
- Członek Komisji
- Członek Komisji
- Członek Komisji
- Członek Komisji
- Członek Komisji
- Członek Komisji
- Członek Komisji
- Członek Komisji
- Członek Komisji

X. Komisja Przestrzegania Prawa i Porządku Publicznego
1. Dietrich Andrzej
2. Chojnacki Kazimierz
J. Kuźmiński Tadeusz
4. Augustynowicz Włodzimierz
5. Chmielewski Wiktor
6. Górska Elżbieta
7. Kułaga Zenon
8. Lisiak Jerzy
9. Ociepka Aleksander
10. Popławski Jan
11. Sokołowski Zygmunt
12. Twardowski Adam

- Przewodniczący Komisji
- Członek Komisji
- Członek Komisji
- Członek Komisji
- Członek Komisji
- Członek Komisji
- Członek Komisji
- Członek Komisji
- Członek Komisji
- Członek Komisji
- Członek Komisji
- Członek Komisji

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
i

Nr 3/poz. 6

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Telesfor Meszyński



5 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 5/p02* 7

__7__

UCHWAŁA Nr II/9/84
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE

z dnia 26 lipca 1984 r.

w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji Odznaczeń Państwowych.

Na podstawie § 15 i 16 Uchwały Rady Państwa z dnia 6 stycznia 1977
w sprawie szczegółowych zasad oraz trybu nadawania orderów i odznaczeń
/M.P. Nr 2, poz. 12 z 1977 r./ Wojewódzka Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Wojewódzką Komisję Odznaczeń Państwowych działającą przy Prezydium 
Rady Narodowej w Pile w następującym składzie:

Powołuje się
Wojewódzkiej
1. Ob. Stanisław Rusiecki

2. Ob. Andrzej Krojec

5. Ob. Jan Zdebel

4. Ob. Michał Mędlewski

5. Ob. Jacek Stróżyński

6. Ob. Zdzisław Niemyński

- Przewodniczący Komisji 
Wizytator - metodyk w Ośrodku 
Szkolno-Wychowawczym w Pile;

- Członek Komisji
Kierownik Wydziału Polityczno- 
Organizacyjnego KW PZPR;

- Członek Komisji 
Sekretarz Wojewódzkiego 
Komitetu ZSL;

- Członek Komisji
Członek Prezydium ’Wojewódzkiego 
Komitetu SD;

- Członek Komisji 
Przewodniczący Rady Wojewódzkiej 
PRON;

- Członek Komisji 
Dyrektor Biura 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

7. Przedstawiciel
Wojewody Pilskiego - Członek Komisji

Dyrektor Wydziału Kadr i Szkolenia 
Urzędu Wojewódzkiego.

§ 2

Komisja opiniuje również wnioski o przyznanie odznaki honorowej "Za zasługi 
w rozwoju województwa pilskiego".

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej.



6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 3/poz. 7,8

§ 4

Uchwała podlega opublikowaniu w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Telesfor MESZYSsKI

8

UCHWAŁA Nr Ii/10/84
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE

z dnia 26 lipca 1984 r.

w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji Czynów Społecznych

Na podstawie art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie 
rad narodowych i samorządu terytorialnego /Dz.U. Nr 41, poz. 185/ oraz § 3 i 4 
pkt 1 i 3 Uchwały Rady Państwa z dnia 6 października 1983 r. w sprawie organi
zacji czynów społecznych /M.P. Nr 34, poz. 186/ Wojewódzka Rada Narodowa uchwala, 
co następuje:

§ 1 ' ‘

Powołuje się skład osobowy Wojewódzkiej Komisji Czynów Społecznych zgodnie z za
łącznikiem Nr 1.

§ 2

Do zakresu działania Wojewódzkiej Komisji Czynów Społecznych należy w szczegól
ności:
1/ popularyzacja idei rozwoju czynów społecznych i w tym celu inicjowanie współ

działania terenowych organów administracji państwowej i gospodarczej zaintere
sowanych organizacji do pobudzania .inicjatyw społecznych, zgodnie z priorytetami 
wynikającymi z planów społeczno-gospodarczych województwa,

2/ analiza skuteczności metod w dziedzinie programowania, organizowania i reali
zacji czynów społecznych w gminach i miastach i na tej podstawie upowszechnia
nie najlepszych doświadczeń, sprzyjających efektywności społecznego działania,

3/ opiniowanie wojewódzkiego programu rozwoju czynów społecznych, dokonywanie 
analiz jego realizacji oraz przygotowywanie wynikających stąd propozycji i 
wniosków,

4/ udzielanie pomocy miejskim, miejsko-gminnym i gminnym komisjom czynów społecz
nych w realizacji ich zadań, a zwłaszcza w dziedzinie wspierania działań 
samorządu mieszkańców i komitetów tworzonych dla realizacji poszczególnych 
czynów społecznych.



7 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 5/poz.8./

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Wojewódzkim 
Dzienniku Urzędowym.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Telesfor Meszyński

Za-ącznik Nr 1

SKŁAD OSOBOWY WOJEWÓDZKIEJ KOMISJI CZYNÓW SPOŁECZNYCH

Mieszk.,Piła

1. Piechowiak Edmund
2. Bazan Władysław

- Przewodniczący
- członek

- Z-ca Przewodniczącego WRN
- Członek Prezydium PRON

n J. Szajnicki Roman - członek - Z-ca Przewodniczącego WKP
4. Budniak Lech - członek - sekretarz ZW ZSMP
5. Krotoszyński Bogdan - członek - kierownik wydz.organ. ZW ZMW
6. Szczepański Henryk - członek - kierownik wydz.instr. KCh ZHP
7. Mierzejewski Jerzy - członek - kierownik służby kwatermistrzow-

8. John Stefan
er

- członek
skiej KW SP

- główny specjalista WZ RKiOR
9. Kozakiewicz Tadeusz - członek - emeryt, Prezes Zarządu Woj. LOP
10. Janiszewski Bogdan - członek - dyrektor Zakładu Budownictwa

11.Kowalski Romuald - ózłonek
i Inwestycji WZSR "SCh"

- I Sekretarz KZ PZPR przy PSS
I

12. Dreger Hieronim - członek
"Społem”

- dyrektor Rejonu Dróg Publicznych

13. Łajdych Tadeusz - członek
Chodzież

- główny mechynik

14. Wieczorek Tadeusz - członek
w Zakładach Zieleni Miejskiej

- V-ce Prezes Wojewódzkiego
/

15. Świątek Andrzej - członek
Związku Spółdz. Mieszk.

- publicysta, "Tygodnik Pilski"
16. Robak Jadwiga - członek - starszy insp. LKP
17. Zych Barbara - członek - specj. d/s ochrony środow.

18. Janke Urlyk - członek

Wojewódzkiego Ośrodka Badań 
i Kontroli Środowiska

- Naczelnik Wydz. Organiz-Administr.

19. Balcerzak Jan - członek
PZU

- Z-ca Komendanta Woj. OHP
20. Rozwarska Krystyna - członek - asystent Stacji Sanitamo-Epidem.
21. Pietras Czesław - członek - elektryk, Sanatorium PKP Chodzież

22. Wierzba Józef

i

- członek

samorząd mieszk. Nr 2, Komitet 
Osiedlowy Chodzież

- emeryt, Komitet Osiedlowy Samorz.



8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 3/poz. ?

.9

UCHWAŁA Nr I]/ll/84

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE

z dnia 26 lipca 1984 r.

w sprawie powołania składu osobowego Wojewódzkiego Zespołu
ds Konkursu "Mistrz Gospodarności"

Na podstawie art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 198? r. o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego /Dz.U.’Nr 41» poz. 185/ oraz § 6 pkt 1 i 2 
uchwały Rady Państwa z dnia 6 października 1905 r. w sprawie organizacji konkursu 
"Mistrz Gospodarności" /M.P. Nr 54, poz. 185/ Wojewódzka Rada Narodowa uchwala, 
co następuje:

§ 1.

Powołuje się skład osobowy Wojewódzkiego Zespołu ds Konkursu "Mistrz Gospodarności" 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2.

Do zadań Wojewódzkiego Zespołu ds Konkursu "Mistrz Gospodarności" należy
w szczególności:

1/ przyjmowanie zgłoszeń udziału w konkursie,

2/ dokonjn-anie - zgodnie z regulaminem konkursu oraz zasadami oceny i punktacji -
- oceny wyników uzyskanych przez jednostki uczestniczące w konkursie,

5/ podsumowanie wyników konkursu w ramach województwa i występowanie z wnioskiem 
do Sądu Konkursowego o przyznanie tytułów i nagród,

4/ propagowanie udziału we współzawodnictwie konkursowym jednostek stopnia podsta
wowego oraz udzielanie im pomocy w realizacji zadań konkursowych,

5/ popularyzowanie ciekawszych osiągnięć oraz skutecznych form i metod działania, 
a także wymiana doświadczeń w tym zakresie.

5 5.

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Wojewódzkim 
Dzienniku Urzędowym.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Telesfor Meszyński

Załącznik Nr 1

SKŁAD OSOBOWY WOJEWÓDZKIEGO ZESPOŁU DS KONKURSU "MISTRZ GOSPODARNOŚCI"

1. Strzemiceki Zbigniew - Przewodniczący - Z-ca Przewodniczącego WRN
2. Brodzisz Tadeusz - Członek - W-ce Przewodniczący RW PRON



3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 3/poz. 9» 10

3. Czepnik Edward.
4. Fore oka Anna
5. Gierszewski Zygmunt
6. Giergielewicz Bogdan
7. Gról Włodzimierz
8. Jabłoński Bogdan
9. Jędryka Zenon

10. Kołodziejczyk Anna
11. Kudła Jolanta
12. Nowak Jan
13. Nowak Leszek
14. Piasek Zbigniew
15. Piasecki Henryk
16. Pietroń Henryk
17. Rola Małgorzata
18. Spychała Jerzy
19.Snopek Lech
20. Stanek Zbigniew
21. Szymanowski Olgierd
22. Torzewski Benedykt
23. Wolny Stanisław
24. Zasada Maria
25. Żelaźniewicz Stanisław .

- Członek
- Członek
- Członek
- Członek
- Członek
- Członek
- Członek
- Członek
- Członek
- Członek
- Członek
- Członek
- Członek
- Członek
- Członek
- Członek
- Członek
- Członek
- Członek
- Członek
- Członek
- Członek
- Członek

- emeryt, samorząd mieszkańców
- redaktor, ’’Tygodnik Pilski”
- Przewodniczący GRN Lipka
- dyrektor Wydz.GKiM U.W.
- dyrektor Wydz.Zdrowia U.W.
- dyrektor Wydziału Handlu U.W.
- z-ca kier. Wydz.Społ.-Roi.KW PZPR
- kier.Wydz.Ekon.-Roi. WK ZSL
- st.insp., społ.-ekon. WK SD
- dyrektor Wydz.Kultury Fiz. U.W.
- dyrektor Wydz., Komunikacji U.W.
- konwent sołtysów
- Naczelnik Miasta Czarnków
- Przewodniczący MRN Złotów
- rewident zakładowy WPGKiM
- laborant,SANEPID
- st.specj. WZKiR
- Kurator Oświaty i Wychowania
- Przewodniczący RNMiG Margonin
- dyrektor Wydz.Gosp.Żywn.i Roln.U.W.
- z-ca kierown. Wydz.Społ.Ekon.KW PZPR
- emerytka, LKP
-. dyrektor Wydz.Kultury i Sztuki U.W.

10

UCHWAŁA Nr II/11/84 '

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W BIAŁOŚLIWIU

z dnia 1 sierpnia 1984 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania 
terenu przy ulicy Leśnej w Białośliwiu.

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca I976r. 
/M.P. Nr 31, poz. 135/ w sprawie trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego i art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r.o planowaniu przestrzennym /tekst jednolity Dz.U. Nr 11, poz.
67 z 1975^./ uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się opracowany przez Pracownię Projektową Pilskiego Przedsiębiorstwa Robót 
Inżynieryjnych z siedzibą w Chodzieży szczegółowy plan zagospodarowania terenu 
przy ulicy Leśnej w Białośliwiu obejmujący:

- rysunek planu przedstawiony na planszy w skali 1 : 500,

- ustalenia realizacyjne stanowiące integralną część planu.

§ 2.

Zobowiązuje się Naczelnika Gminy w Białośliwiu do rozpatrzenia zgłoszonych na sesji 
wniosków i postulatów Rady i w miarę możliwości zapewnienia ich realizacji.

§ 3.

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w Białośliwiu



10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 3/poz.1

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Wojewódzkim

Dzienniku Urzędowym.

Przewodnie zący
Gminnej Rady Narodowej

w Białośliwiu

- Stanisław Pyszka

11

ZARZĄDZENIE Nr 3/84
DYREKTORA WYDZIAŁU ROLNICTWA, GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ I LEŚNICTWA

z dnia 1 sierpnia 1984 r.

w sprawie zmiany średniej wojewódzkiej stawki opłat za wodę pobieraną
z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę.

Na podstawie art. 183 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie 
rad narodowych /Dz.U. Nr 41, poz. 185/ oraz § 10 ust. 6 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 4 lutego 1977 r. w sprawie urządzeń zaopatrzenia w wodę 
i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę i wprowadzenia ścieków /Dz.U.Nr 7, 
poz. 29, zm. Dz.U. z 1982 r. Nr 43, poz. 279/ zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustala się od 1 sierpnia 1984 roku średnią wojewódzką stawkę opłat za wodę pobie
raną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę w wysokości 12,50 zł. za 1 m3.

- § 2.

Wykonanie zarządzenia zleca się :

- Oddziałowi Inwestycji Rolniczych,
- Dyrektorowi Wojewódzkiego Zakładu Usług Wodnych,
- Naczelnikom gmin oraz miast i gmin.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pilskiego.

Dyrektor Wydziału

inż. Benedykt Torzewski





12 DZIEWIE URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 3

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33/35 pokój 17, tel.239-39
Adres Administracji: Piła, Urząd Wojewódzki Al.Niepodległości 33/35, pokój 8

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 1217-95-275 Dziennik Urzędowy Województwa Pilskiego
Prenumerata roczna 100,-zł., półroczna 50.,zł 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwa
nia ze strony Administracji, gdyż; rachunków 
nie wysyła się. Reklamację z powodu nieotrzymania 
pojedynczych numerów należy wnieść do Administracji 
najpóźniej 3 dnia po otrzymaniu następnego z kolei 
dziennika.
Cena 12,-zł 

ODBIORCA;

ISNN 0239-8168 •

RSW ZG Piła zam. 2552 84 800


